
Aanwijzingsbesluit toezichthouders gemeente Montferland 2025 

De burgemeester en het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Montferland, ieder 

voor zover het zijn bevoegdheden betreft; 

gelet op artikel 18.6 van de Omgevingswet en artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht, 

omdat het wenselijk is te voorzien in de aanwijzing van toezichthouders voor het houden van toezicht 

op het bepaalde bij of krachtens enig wettelijk voorschrift; 

BESLUITEN: 

De navolgende medewerkers aan te wijzen als toezichthouder: 

Openbare orde en veiligheid 

o De buitengewoon opsporingsambtenaren die zijn belast met het toezicht op de: 

o Omgevingswet; 

o Wet kwaliteitsborging voor het bouwen; 

o Wet algemene bepalingen omgevingsrecht (in geval van overgangsrecht); 

o Wet basisregistratie personen; 

o Woningwet; 

o Huisvestingswet 2014; 

o Huisvestingsverordening gemeente Montferland; 

o Algemene plaatselijke verordening Montferland; 

o Afvalstoffenverordening van de gemeente Montferland; 

o Uitvoeringsbesluit Afvalstoffenverordening van de gemeente Montferland; 

o Marktverordening van de gemeente Montferland; 

o Alcoholwet; 

o Drank- en Horecaverordening Montferland; 

o Wegenverkeerswet 1994; 

o Wegsleepverordening Gemeente Montferland; 

o Uitvoeringsregeling wegslepen, bewaren en teruggave van voertuigen gemeente Montferland; 

o Wet op de kansspelen; 

o Winkeltijdenwet; 

o Verordening winkeltijden Montferland. 

Met inachtneming van de navolgende bepalingen: 

Artikel 1 

De aanwijzing tot toezichthouder geschiedt tot wederopzegging dan wel tot beëindiging van de arbeids- 

overeenkomst. 

Artikel 2 

De eerder genomen aanwijzingsbesluiten ten aanzien van de heer Moussa, de heer Bisselink, de heer 

Buijtenhuijs en de heer Ftaq komen met deze aanwijzing te vervallen. 

Artikel 3 

Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking. 

De burgemeester van Montferland, 

Het college van burgemeester en wethouders van Montferland, 

namens dezen, 

Teammanager Handhaving, 

mevrouw D. van Loopik 

Nr. 55941 

GEMEENTEBLAD 11 februari 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Montferland 

Gemeenteblad 2025 nr. 55941 11 februari 2025 1 


